



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	OKTO NV Jazzfestival 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-07-2023
Slutdato:	05-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Flere Fugle Rentemestervej 57, 2400 København, Danmark	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	7395 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	ICI trio Rémy Gouffault Malina Midera Isak Schiødt Lyserøde øjne Laurits Eriksen Lukas Loeb Alfred Lykke Oktoband Jacob Mundt Lukas Loeb Olga Otilia Denward Isak Schiødt Frederik Vuust Oliver Skou-due Laurits Schmidt Jeff Zake Wagner Mab trio Jacob Mundt Laurits Schmidt Jeff Zake Wagner Otilia Olga Otilia Denward Oliver Skou Due shorty Sappho Lukas Loeb Elvira Skovsang Frederik Blæsild Vuust
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://oktosounds.com">http://oktosounds.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>NV Okto Jazz Festival finder sted 4.-5. Juli på Flere Fugle i Demokrati Garagen under Cph Jazz Festival 2023. Arrangementet er en fortsættelse af NV Jazzfest fra 2022. Her mødes en række unge artister, på tværs af genrer og nationalitet, og præsenterer deres musikalske projekter for hinanden. Sidste år deltog et norsk, to svenske og tre danske bands på tre venues. Dette er en proces i internationale netværk gennem ImproShare, hvor vi bla. samarbejder med norske Nice Things Records. I år har vi valgt at lægge et mindre omfattende program, hvor musikerne er baseret i Danmark og Malmø. Dette gør vi da vi for at skabe en enkel situation for musikerne og sikre dem tarifløn. I år har vi seks koncerter fordelt over to dage på Flere Fugle. De programlagte bands i år er: Otilia, ICI Trio, Mab Trio, Sappho, Lyserøde øjne, Oktoband. Disse bands er alle nogen, som repræsenterer et netværk af unge musikere, der arbejder på tværs af genrer og format, og inkluderer forskellige hjørner af det unge musikmiljø. Vores overordnede mål med denne tilbagevendende festival er, at vi gennem events og udgivelser for unge kan skabe en følelse af sammenhæng, mellem scener og på tværs af æstetik og køn.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Vi vil primært forsøge at nå ud til deltagende gennem vores foreningen samt Flere Fugles Social Medier. Vi havde ganske god succes med dette sidste år, med næsten 600 deltagende på Instagram. Med et estimat på omkring 120 deltagende Derudover vil vi i år også benytte os af plakater. Vi håber og tror, at vi ved plakater vil kunne nå dele af lokalbefolkningen, som måske enten ikke er digitalt indenfor rammen, eller som bare er udenfor vores normale rækkevide. Vi håber at kunne nå disse lokale, da vi med dette initiativ forsøger 1 At skabe mere diversitet, for en bydel der ellers fortsat er underrepræsenteret ved kulturtilbud som dette, f.eks. under Copenhagen Jazz Festival 2 at kunne inkludere flere befolkningsgrupper, for at udbrede den type kunst vi skaber, som desværre kan have en niche, men som vi tror er tilgængeligt for mange mange flere .

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	OKTOsounds
Momsregistreret	